

MATKUN VESIOSUUSKUNNAN JA KOIJÄRVEN ALUEEN JÄTEVESIOSUUSKUNNAN SIIRTÄMINEN FORSSAN VESIHUOLTOLIIKELAITOKSELLE

Forssan kaupunginvaltuusto asetti Forssan vesihuoltoliikelaitokselle tavoitteeksi vuodelle 2017 laatia selvityksen yhdessä kaupungin keskushallinnon ja Koijärven alueen jätevesiosuuskunnan kanssa jätevesiosuuskunnan toiminnan ja omaisuuden järjestelämisestä.

Selvitystyöryhmään kuuluivat kaupungin keskushallinnosta kaupunginjohtaja Jari Kesäniemi, talousjohtaja Leena Järvenpää, kaupunginsihteeri Matti Pietilä, tekninen johtaja Antti Heinilä, ympäristöpäällikkö Niina Salminen-Åberg, Koijärven alueen jätevesiosuuskunnasta puheenjohtaja Jussi Kuusisto ja sihteeri Jyrki Koivula sekä vesihuoltoliikelaitokselta vesihuoltojohtaja Kimmo Paakkonen.

Valtuusto päätti 13.11.2017, että siirto valmistellaan tapahtuvaksi 1.7.2018 ja hyväksyi takaajana lyhennysvapaan osuuskunnan lainoille 1.7.2018 saakka. Samanaikaisesti Koijärven alueen jätevesiosuuskunnan siirron kanssa valmistellaan Matkun vesiosuuskunnan siirtoa. On syytä huomata, että päätöstä osuuskuntien siirroista ei ole tätä tiedotetta laadittaessa vielä tehty.

MIKÄLI KIINTEISTÖNNE ON LIITTYNYT OSUUSKUNNAN TARJOAMAAN VESIHUOLTOPALVELUUN

Kiinteistöenne vesihuoltopalvelut jatkuvat normaalisti. Ainoa muutos, jonka havaitsette, on vesihuoltomaksun laskuttajan vaihtuminen Forssan vesihuoltoliikelaitokseksi. Vesihuoltoliikelaitoksen henkilökunta käy ennalta sovittuna ajankohtana kiinteistöllänne vaihtamassa vesimittarin uuteen etäluettavaan vesimittariin.

ELLEI KIINTEISTÖNNE OLE LIITTYNYT JÄTEVESIVIEMÄRIIN

Osuuskunta vastaa toiminnasta siirtoon saakka ja jätevesiviemäriin liittymismaksu on 3.348,00 € (sis.alv). Mikäli jätevedet joudutaan pumppaamaan, on osuuskunnan päättämä alennus liittymismaksusta -15 % ja liittymismaksu on tällöin 2.845,50 € (sis.alv). Sopimus jätevesiviemäriin liittymisestä kannattaa tehdä ennen osuuskunnan toimintojen siirtymistä vesihuoltoliikelaitokselle, vaikka varsinainen liitostyö tehtäisiin myöhemmin. Tavoitteena on kuitenkin oltava, että liitostyö on tehtynä 31.12.2018 mennessä.

Siitä hetkestä lukien, kun siirto päätetään tehdä, ovat liittymismaksut ja muut takset aina vesihuoltoliikelaitoksen johtokunnan vahvistamia. Tiedotetta laadittaessa jätevesiviemäriin vahvistettu liittymismaksu haja-asutusalueella on 3.600,00 € (sis.alv). Taksoista ja vesihuollon yleisistä toimitusehdoista lisää

<https://www.forssanvesihuoltoliikelaitos.fi/>

Lisätietoja jätevesiviemäriin liittymisessä antavat:

- Osuuskunta; Jyrki Koivula p. 050-5950 662
- Vesihuoltoliikelaitos; Jorma Lindström p. (03) 4141 5571

FORSSAN VESIHUOLTOLIIKELAITOS